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         Sandnes, 18. mars 2026 

 

Til idrettslagene i Sandnes 

 

Styret i Sandnes idrettsråd har nå fordelt ekstramidler for å motvirke utenforskap i idretten. 

Sandnes har i år fått tildelt kr.  988 693. Dette er noe mindre enn i 2025, og gjenspeiler trolig 
at det er en liten nedgang i antall familier i Sandnes i vedvarende lavinntekt.  

I tildelingsbrevet fra NIF heter det: 

Formålet med tilskuddet  
Tilskuddet skal bidra til at alle barn og ungdom mellom 6 og 19 år gis like muligheter 
til å delta i idrett uavhengig av hvor de bor og familienes sosioøkonomiske ressurser.  
 
Midlene skal:   

• understøtte idrettslagenes arbeid med å inkludere barn og ungdom mellom 6 og 19 år som 
faller utenfor eller som står i fare for å falle utenfor på grunn av sosial ulikhet og 
sosioøkonomiske årsaker.  

• bidra til å holde kostnadsnivået og foreldrebetalingen nede.  
  

Idrettslagene har handlingsrom til å bruke midlene slik de opplever er mest nyttig for å 
oppnå formålet.  

  
Retningslinjer for fordeling av midler  

• Tilskuddsmidlene skal i sin helhet tilfalle og utbetales til idrettslagene. Disse midlene 
skal ikke nyttes til administrasjon av ordningen, eller til aktiviteter i regi av 
idrettsrådene eller idrettskretsene.  

• Tilskudd fra ordningen skal ikke kunne danne grunnlag for fortjenestebaserte 
eierformer eller omdannes til fortjeneste for private eiere.  

• Idrettsrådenes og idrettskretsenes vedtatte kriterier og fordeling skal være offentlige. 
 
Det er videre satt en nedre beløpsgrense på 5000 kr, og idrettslag som etter kriteriene får 
mindre enn dette beløpet skal tildeles kr. 0. 
 
Idrettsrådets styre vedtok i styremøte 5. mars følgende: 
 

Fordeling av ekstrainnsats for å sikre like muligheter i Sandnes 2026 skal skje 
i samsvar med KUDs retningslinjer og NIFs krav. Tilskudd skal kun gis til lag 
som driver idrettslig virksomhet for barn og/eller ungdom og som har mer enn 
25 medlemmer i aldersgruppene 6-12 år og 13-19 år.   
 
Idrettslag som har et omfattende integreringsarbeid og er tildelt midler til dette 
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gjennom ordningen «Inkludering i idrettslag» i 2024 eller 2025 tildeles et 
grunntilskudd på kr. 10 000,-. 

Medlemstall legges til grunn for fordeling av de resterende midlene. Vi legger 
til grunn rapportert medlemstall pr. 31.12.2024. 40 % av midlene fordeles etter 
medlemstall i aldersgruppen 6 -12 år, mens 60 % fordeles etter medlemstall i 
alderen 13 - 19 år. Minimumstilskudd er kr. 5000,-. Klubber som er berettiget 
tilskudd mindre enn 5000,- tildeles kr. 0. 

 
Begrunnelsen for at styret prioriterte å tildele disse midlene til klubber med mer enn 25 
medlemmer i alderen 6 – 19 år er at styret legger til grunn at alle idrettslag må håndtere noen 
med betalingsutfordringer med klubbens egne midler, og at dette oftere blir et problem når 
idrettslaget har mange medlemmer med særlige utfordringer. 

Idrettsrådet viser også til at det er mulig å søke støtte fra folkepulsen hvis økonomisk 
utenforskap er en stor utfordring for klubben. Hvis det søkes om støtte fra Folkepulsen til 
dette formålet må det vises hvordan ekstramidlene er disponert.  
https://www.idrettsrad.no/rogaland/idrettsrad/idrettsrad/sandnes/folkepulsen/ 

Idrettsrådet forventer at klubbene behandler disponering av ekstramidlene i egen styresak, og 
at midlene disponeres til et eller flere av følgende tiltak: 

- Dekning av kostnader ved idrettsdeltakelse for enkeltutøvere 
- Generell reduksjon av kostnader for deltakelse i turneringer/stevner 
- Rekrutteringstiltak rettet mot barn/unge   

Vedlagt følger oversikt over tildelte midler. 
 
Midlene utbetales direkte fra Norges idrettsforbund. Utbetalingstidspunktet er derfor litt 
usikkert, men midlene bør være på idrettslagenes konto i løpet av april. 
 

 

Med hilsen 

 

Paul Hetland 

 

         Kåre Strand 

https://www.idrettsrad.no/rogaland/idrettsrad/idrettsrad/sandnes/folkepulsen/

